三明学院高等教育研究所

明院高〔2020〕9号

转发《福建省教育厅关于公布2019年度福建省海峡两岸职业教育水平评价专项研究课题立项结果的通知》
各有关单位：

现将福建省教育厅《关于公布2019年度福建省海峡两岸职业教育水平评价专项研究课题立项结果的通知》（闽教直〔2020〕6号）转发给你们（见附件1）。请相关人员（见附件2）按照通知要求，做好项目研究，确保按时结项。

附件：1.《福建省教育厅关于公布2019年度福建省海峡两岸职业教育水平评价专项研究课题立项结果的通知》

2.三明学院2019年度福建省海峡两岸职业教育水平评价专项研究课题立项名单

三明学院高等教育研究所

                               2020年8月22日